
 

 
 

 

 

 
Jahresprogramm 2018 

 

 
Monat Datum Zeit Anlass Ort 

Januar 07.01. 

21.01. 

 Schneetag 

Ministrantenbrunch 

 

Pfarrsaal 

Februar 11.02.  Fasnachtsgottesdienst  

März 03.03. 

04.03. 

16.03. 

31.03. 

09.00 Uhr 

22.00 Uhr 

18.00 Uhr 

10.30 Uhr 

Ausflug der Leiter 

Punsch nach Osternacht 

Ministranten GV 

Suppentag 

 

Luzern 

 

Pfarrsaal 

Kirche Boswil 

Kirche Boswil 

April 15.04. 10.00 Uhr Weisser Sonntag  Kirche Boswil 

Mai 05.05.  Minigolf mit Velo Büelisacker 

Juni     

Juli 22.-28. Juli  Lager in Sarnen  

August 31.08. 18.00 Uhr Brötlihock Pfarrsaal 

September 16.09. 10.30 Uhr Erntedank Kirche Boswil 

Oktober 11.-14.10.  Lager der „Oberstüfler“ in Bozen  

November 04.11. 10.30 Uhr Ministrantenaufnahme Kirche Boswil 

Dezember ?? 18.00 Uhr Adventsfeier  

Januar 

2018 

06.01. 

20.01. 

 Schneetag 

Ministrantenbrunch 

 

Februar     

März   Ministranten GV  

 
 


